Liên đội Trường THCS Âu Lạc		

[bookmark: _GoBack]KẾ HOẠCH ĐỘI TUẦN 3
(Từ 9/09/2019 – 15/09/2019)

	THỜI GIAN
	NỘI DUNG
	THỰC HIỆN

	PHÂN CÔNG 

	
Thứ hai

	· Chào cờ
· Phát động phong trào “Nụ cười hồng 1”
	
- Nội dung: Hội thu tập trăng và góp quỹ ủng hộ học sinh nghèo vượt khó đầu năm.
- Chỉ tiêu: 20 tập trắng/lớp và 5.000đ/em hs

	BCH CĐ 
TPT 
BCH LĐ
GVCN

	
Thứ ba

	Họp ban chỉ huy liên đội
	· Thời gian : 8h30 – 8h50
· Địa điểm : phòng Đoàn Đội
· Nội dung: Phân công đội nghi lễ, đội sao đỏ
	TPT 


	Thứ năm
	Họp ban chỉ huy liên đội
	· Thời gian : 8h30 – 8h50
· Địa điểm : phòng Đoàn Đội
· Nội dung: Phân công chuẩn bị đại hội Chi đội, Liên Đội.
	BCH CĐ 
TPT 
BCH LĐ

	Thứ bảy
	Tập luyện Nghi thức Hội
	- Thời gian: Từ 7h30 đến 9h00.
- Địa điểm : Sân trường.
- Đối tượng: Đội hình nghi thức lớp 9/2
	C.My; Th. Hiếu

	Chủ Nhật
	Tham gia Hội thi Nghi thức Hội
	- Thời gian: Từ 7h30 đến 11h00
- Địa điểm : Trường THPT Nguyễn Thượng Hiền
- Đối tượng: Đội hình nghi thức lớp 9/2
	C.My; Th. Hiếu



Kết quả thi đua tuần trước

	Lớp 
	6/1
	6/2
	6/3
	6/4
	6/5
	6/6
	6/7
	6/8
	6/9

	TB
	10,00
	9,94
	9,98
	10,00
	10,00
	10,56
	9,96
	9,94
	9,96

	Hạng
	2
	8
	5
	2
	2
	1
	6
	8
	6



	Lớp 
	7/1
	7/2
	7/3
	7/4
	7/5
	7/6
	7/7

	TB
	10,06
	10,00
	10,03
	10,00
	10,00
	10,00
	9,89

	Hạng
	1
	3
	2
	3
	3
	3
	7



	Lớp 
	8/1
	8/2
	8/3
	8/4
	8/5
	8/6

	TB
	10,00
	9,99
	10,06
	9,97
	9,96
	9,98

	Hạng
	2
	3
	1
	5
	6
	4



	Lớp 
	9/1
	9/2
	9/3
	9/4
	9/5
	9/6
	9/7
	9/8

	TB
	10,00
	10,30
	9,91
	9,98
	10,00
	9,96
	9,97
	9,86

	Hạng
	2
	1
	7
	4
	2
	6
	5
	8




